diuitatis honoibz suppositis
quibz diuitatis priuilegium
imperitū indicat vulgo: de
ceteris eorū minoribus silea
mus. **U**nū ei apud est
qd' vniuersa cōpago sequitur
mēbrozū. Ad hec daria res
pondit. **D**ictis meis asser
tio tua p merito exhibuit.
Oraui ei ut si imperitū p
magines colūt. nos ipas res
q' illi colūt p magines ado
remus: et vniuersū honore
maiestatis sue. sapiētiā
q' alij exhibent pbeamus.
Optime aut chrysantū ad clau
sulam mee edificatiōis ad
tingis. **A**dducam ergo ante
oculos. elemētū omni diuer
sa volūtate cultores. et colat
vnus terrā ut dea. sed ut dea
tantū obsecratiōibz. sacrificijs
atq' omni cultū qd' eandē cō
uenit pmereri. cesset peto
ab alta uel rursi cultū. alie
eront negans eā solā deam.
vō meis cultū illā ostendat
et rursi. nec ut sacerdos
venerādo eā excolat. s' ut
rusticus opando: cui magis
fructū pferre crededa est.
Illi sme dubio. qui eā ut ter
tū tantū coluit: nō ei qui
eā q' dea vniuersa fuit
superficiōne venerat. **S**i
ei vērā dea eēt: illi potius
vberem fructū qui eā religi
oms titulo honorabat asser
ret. **S**icut et alius neptunū

diuino cultu veneret. et aut
tēpestiuo tempore nauiget.
aut copias eius ac si religio
sus cultor expectet. alius vō
q' epaie elemētū. omni diu
tatis reuēntia arbitret. indig
nū. et hic nō nisi certo et
oportuno tempore se fluctibz
credat. et marinas copias
nō adorādo sed piscando per
quat: quē ex hīs duobz aut
felicius nauigat. aut piscat
dapibz habūdaē episcimas.
Illū pouldubio. qui hec rōna
bilis puaueit: nō illū qui
vniuerso ritu hec speranda
credidit. **H**oc eadē de ceteris
elemētis sciendū. qd' nichil
se colētibz pstat: q' nō suo
motu sed diuino iussu vbiq'
hōm famulat. **I**ussu vō
dei calore solis terre cōcipit.
aeris tempeie parit: celi de
mētia vberius nutritur.
qualitate temporū coalescit.
Ille tamē venerāciōe dignus
est q' pstat ea: nō per q' psta
tur. **N**eq' ei qui litteas dis
cūt. tabulis et codicibz potius
grās referūt q' magistris:
aut egrotantes libatū a medi
co. feriamētis aut medica
mētis eius honore. q' ipi
medico estimāt tēpendēdū.
Hec et hīs similia psequē
te daria chrysantū credidit
daria: et q' simulata volūta
te. mē se et chrysantū habens

consiliū. nome coniugij assup
 serūt: ita ut ambo in dei ti
 moe et castitatis gloria per
 duāret. **A**t ubi chysantus
 libent' misteriu paterne vo
 luntatis accepit. fecit bap
 tizari daria in domū suam:
 et ita facta ē virgo sanctissima
 xpi. ut in diebus paucos.
 oēs diuicias septuaginta arripet.
 et sine virginitati sue velamē
 ta sitatis aptaret. **E**rat
 tamen iuncta chysanto. non
 calore corporeo. sed sancti spūs
 feruore sonata: et tam per
 chysantū multitudo viduū.
 q̄ per daria ferē innumera
 les. ad xpi grām confluebat.
Igitur cum multe aie relicto
 amoe sponso. xpo se tra
 deret. nūc iuuenes relicto
 uoluptatis studio et carnali
 comercio se castimorie māa
 parēt: exortata ē in urbe se
 dia. et celerino p̄fecto vrbis
 am̄p̄tite. mēpellatio publi
 ca exhibet. **I**uuenes clama
 bāt sponas n̄as per daria
 amittim. **V**iri clamabāt
 uxores n̄as amittimus per
 chysantū. et iam filios non
 habemus: et eāt mēpella
 cū vāa et seduciosa confusio.
Iubet itaq̄ ab eo cōstringi.
 et diuersis pems m̄fici.
 si sacrificiorū ceremonias
 cōtēpisset. **T**radit itaq̄